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Elevrådsrepresentanter 
Politisk representant 
Utvalg Folk i Frosta kommune 

 

Deres ref  Vår ref Saksbehandler Dato 
«Ref» 2022/5241-2 Frode Nøst 05.12.2022 

 

Referat fra møte i samarbeidsutvalget v/Frosta skole mandag 28. november kl. 
18.00 

Til stede: 

Glenn Earl Eide, FAU 

Mari C Hagerup, FAU/SFOs foreldrerepr. 

Margrete Hervik, undervisningspersonale 

Anne Berit Skjemstad, undervisningspersonale 

Julie Pauline Stene, andre ansatte 

Marianne Finsvik Aatlo, SFO-leder 

Ketil Løvrød, avd.leder b-trinn 

Unni Nordahl, avd.leder u-trinn 

Frode Nøst, rektor og kommunal representant 

Forfall: 

Marie Viken Leitao, kommunal representant 

Silvana Mehari Berhane, elevrådsleder u-trinn 
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Sak 07-2022/2023 – Innspill til budsjett 2023 Frosta kommune 

FAU undersøker om mulighet for tilleggsbevilgning fra KD, for å understøtte kommuner med 
krevende budsjett. Kommunen har mottatt koronamidler, noe som vil hjelpe kommuneøkonomien. Ca 
2,3 millioner. 

Budsjettet har satsing på tverrfaglighet, noe SU er positiv til. Enhet grunnskole skal ned med årsverk 
for å få til innsparing. Det gjennomføres interne prosesser for å se på elevtall, behov for 
spesialundervisning, lærernorm og utfra dette se hvilken kompetanse skolen fortsatt må ha. 
Tillitsvalgte vil bli involvert. 

SU ønsker å spille inn at fleksibiliteten kan minskes når det er færre personer som skal følge opp 
elevene. Det er fortsatt viktig å ha fokus på tidlig innsats i skolen (forebygging) og at man prøver å 
ivareta samlet behov. SU mener at det er vanskelig å se hvordan man kan ivareta forebygging i skolen 
når man samtidig skal ytterligere ned med årsverk i enheten. Lærernormen skal være en 
minimumsnorm, ikke maksimumsnorm. Utvalget ser fortsatt behov for hjelp i elevmiljøet, og ønsker 
miljøarbeider som er synlig og kan hjelpe elever og drive med relasjons- og forebyggende arbeid. 

SU mener at kantina er en viktig møteplass og arena for elevene. Liten ekstrakostnad for å beholde 
tilbudet. Elevene sier det gir en god følelse å komme seg til kantina, få en pustepause fra 
klasserommet. Gir også et godt og meningsfylt arbeid for 3 personer. Sunt og variert kosthold. 
Interessant å vite om det f.eks er økonomiske årsaker til at enkelte ikke benytter seg av kantinetilbudet. 
Frosta ungdomsråd kjørte en undersøkelse på dette i fjor. En tilleggsmulighet kan være catering for å 
øke inntekten? Kan arbeidstrening for flyktninger også være en mulighet? 

SU mener det er positivt at satsing på GSPR (Gården som pedagogisk ressurs) fortsetter. Utvalget ber 
også om at tilbudet vil bli godt tilpasset elevenes individuelle behov, og ser på evt andre alternativer. 
Her ønsker utvalget et tettere samarbeid med næringslivet for å ha flere alternativer. 

Utvalget mener at kommunestyret bør vurdere å gi samme kostpris i SFO, dette både for halv- og 
helplass. Ansatte i SFO ser at det kan være behov. Nabokommuner har samme ordning. Alle barna i 
SFO har stort sett samme mattilbud, derfor kan det oppleves urettferdig for heimene som har fullplass. 

Sak 08-2022/2023 – Høringsinnspill til reviderte vedtekter SU/SMU Frosta 
skole 

Utvalget godkjenner vedtektene, med endringsforslag til siste punkt i §2:  

Skolemiljøutvalget  

Samarbeidsutvalget er skolemiljøutvalget. Når samarbeidsutvalget behandler saker som 
skolemiljøutvalg, skal det komme frem av møtereferatet og at representanter fra elever og 
foresatte skal samlet være i flertall ved skolemiljøsaker.  

Sak 09-2022/2023– Trafikksikkerhet ved Frosta skole v/Glenn Eide 

Trygg trafikk får mange forespørsler fra skoler, foreldre og kommunal ledelse som omhandler skolevei 
og trafikksikkerhet. Allerede flere dødsulykker i høst pga påkjørsel av fotgjenger. 

Frosta kommune: 21 km fylkesvei, 43 km kommunal. 
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Tiltak for å trygge trafikken til og fra, i og rundt skolen vår: 

• Belyste fotoverganger er viktig. «Stopp og vink-aksjon?» Skeptisk til flere fotoverganger, da det 
kan skje ulykker her. 

• Skilting med 40-sone kan starte tidligere. Kan 40-sonen defineres fra innkjøring ved Frostatunet? 
• Vurdere gangfelt ved brannstasjonen? 
• Strukturerte tiltak/planer for parkering, varelevering, dropp av skoleelever. Skilting som sier noe 

om hvordan trafikken skal foregå ved skolen. 
• Gjennomføre refleksaksjon hver høst; involvere Trygg trafikk, Politi, Statens vegvesen mm. 

 

Neste møte blir 30.januar kl 18.00.  

Frode Nøst, referent 

 

Kopi til: 

Anita Løkken 

Elisabeth Erle 

Ketil Løvrød 

Unni Nordahl 

Marianne Finsvik Aatlo 

Anne Berit Skjemstad 

Margrete Hervik 

Julie Pauline Stene 

 

 

 

 

 

 

 

Dette brevet er godkjent elektronisk i Frosta kommune og har derfor ingen signatur. 

 

 

 

 

 


